关于选定党费专用账户开户行的公示
根据河北省财政厅《关于印发河北省省级预算单位银行账户管理办法》的通知（冀财库〔2017〕54号），我校采取集体决策方式，经过综合评分小组12月18日对备选的4家银行进行评分、12月20日校长办公会听取了综合评分过程和评分结果的汇报，研究选定了中国工商银行西岭支行作为中国共产党河北科技师范学院委员会党费专用账户开户行。现予公示，如有异议，请向党委组织部提出，公示期3天。
联系人：于明来
联系电话：8059566

[bookmark: _GoBack]                        党委组织部
                      2018年12月21日